FU
TU
RE
M
A
D
EP
RE
SE
N
T
14
FUTUREMADEPRESENT
H.S. HOSPITAL SERVICE S.p.A Registered office: Via Zosimo 13 - 00178 Roma, ITALY
Factory: Via Angela Vacchi 23/25 - 32/34, 04011 Aprilia (LT), ITALY - Tel.: +39 06 9201961
HS NOTA
DISPOSITIVO AUTOMATICO PER BIOPSIA ISTOLOGICA TRU-CUT
AUTOMATIC DEVICE FOR TRU-CUT HISTOLOGICAL BIOPSY
CODE DIAMETER LENGTH BOX
HS NOTA14100 14G 100mm 10
HS NOTA14150 14G 150mm 10
HS NOTA14200 14G 200mm 10
HS NOTA16100 16G 100mm 10
HS NOTA16150 16G 150mm 10
HS NOTA16200 16G 200mm 10
HS NOTA16250 16G 250mm 10
HS NOTA18100 18G 100mm 10
HS NOTA18150 18G 150mm 10
HS NOTA18200 18G 200mm 10
HS NOTA18250 18G 250mm 10
CODE DIAMETER LENGTH BOX
HS NOTA14100-1 14G 100mm 10
HS NOTA14150-1 14G 150mm 10
HS NOTA14200-1 14G 200mm 10
HS NOTA16100-1 16G 100mm 10
HS NOTA16150-1 16G 150mm 10
HS NOTA16200-1 16G 200mm 10
HS NOTA16250-1 16G 250mm 10
HS NOTA18100-1 18G 100mm 10
HS NOTA18150-1 18G 150mm 10
HS NOTA18200-1 18G 200mm 10
HS NOTA18250-1 18G 250mm 10
Avanzamento 25mm/ 25mm penetration depth Avanzamento 15mm/ 15mm penetration depth
HS NOTA è un ago a ghigliottina per biopsia
dei tessuti molli.
Caratteristiche del dispositivo: